
   
Referat fra bestyrelsesmøde i Frederiksberg Boldklub 

Dato: Onsdag den 14. januar 2026 kl. 15.00 

Tilstede: Morten Høgsdal (MH), Mads Gundelund Gerlach (MGG), Jørgen 
Andersen (JA), Hanne Kjærbye (HK), Henrik Løndal (HL), Kenneth 
Jørgensen (KJ), Bodil Allesen-Holm (BAH), Jon Cavagnaro (JC), Martin 
Busk (MB) 

Afbud: Ingen  

 
Referat iht. dagsorden: 
 

01. Bestyrelsens tid  

Lukket punkt – (uden deltagelse af MB) 
 

02. Godkendelse af dagsorden  

Godkendt uden bemærkninger. 
 

03. Administrativ og sportslig status  

Den administrative og sportslige status smeltes sammen til en skriftlig rapport:   
 
Café 1912: 
Emilie Quéré er stoppet pr. den 31/12-25. I stedet er Oliver Elias Hørmann blevet 
ansat pr. den 12/1-26 og er i introforløb i uge 3. I uge 4 kommer Roman, en dreng 
på 15 år fra Nepal, i praktik i cafeen.  

Virksomhedspraktik: 
U14-træner Jonas Dieu Morsing er i disse måneder i virksomhedspraktik i FB, 
bevilget af Jobcenter København.  
 



   
 
Jonas hjælper primært til på det sportslige område hos Rasmus Darre Haahr 
med videoklip, træningsplaner og øvrige opgaver i XpS Sideline.  
  
Børneudviklingstræner stopper: 
Efter gensidig aftale er børneudviklingstræner Brahim Gassa, stoppet i FB.  

Rasmus Darre Haahr overtager midlertidigt Brahims opgaver. Stillingen er 
opslået her: https://www.frederiksberg-boldklub.dk/nyhedsarkiv/vi-soeger-ny-
boerneudviklingstraener/  

Herresenior 1:  
Peter Rasmussen er stoppet som assistenttræner på 1.HSt. Alexander Busk 
Engel er fratrådt sit hverv som trænerudvikler i ungdomsafdelingen og er i stedet 
blevet assistenttræner for 1. Herresenior.  

Træningslejr 2026: 
Træningslejren for 1. Herresenior er bestilt og går til Alicante i Valenciaregionen i 
Spanien i perioden fra den 10. marts til den 14. marts.  

Ny trænerudvikler: 
Niels Møller Nielsen returnerer til FB og bliver ny trænerudvikler. Det er glædeligt 
at vi kan tiltrække en kapacitet som Niels, så opmærksomheden på B-
segmentet i ungdomsafdelingen kan opretholdes.   

Læs evt. den samlede nyhed her:  
https://www.frederiksberg-boldklub.dk/nyhedsarkiv/aendringer-i-staben/  

FB Camps 2026:  
Billetsalget åbner torsdag den 15. januar 2026. Prisen er i år den samme som 
sidste år, kr. 1.795,00. De to camps afvikles i hhv. uge 27 og 32. Der arbejdes 
også på afholdelse af en camp tre dage i påskeferien.  

 

https://www.frederiksberg-boldklub.dk/nyhedsarkiv/vi-soeger-ny-boerneudviklingstraener/
https://www.frederiksberg-boldklub.dk/nyhedsarkiv/vi-soeger-ny-boerneudviklingstraener/
https://www.frederiksberg-boldklub.dk/nyhedsarkiv/aendringer-i-staben/


   
Licensansøgning 2026-2028: 
Arbejdet med DBU licensansøgningen for drenge-ungdom er i fuld gang i 
klubbens licensudvalg. Den fuldendte ansøgning skal afsendes senest den 2. 
februar 2026.  

Morgentræning:  
I samarbejde med F.C. København arbejder vi på nu her fra foråret 2026 at tilbyde 
morgentræning for årgang 2011–2014 (samt for årgang 2010 og 2015 piger). 
Træningen gennemføres af FCK-trænere i samarbejde med FB-trænere og 
kommer til at koste kr. 495 pr. deltager pr. måned, i alt kr. 1.980,00 for foråret 
2026. 

FB Fokus: 
Ud fra nyt koncept med to valgmuligheder, tilbydes der nu FB Fokus på både 
’Fokus Ekstra’ og ’Fokus Basis’.  

Fjord Cup 2026: 
Der er udsendt advisering om deltagelse i årets fællestur, der bliver Fjord Cup i 
pinsen. I år har vi forhåndstilmeldt holdene før holdene egentlig har tilmeldt sig, 
så vi er sikret pladserne.  

Træningscenter Frederiksberg: 
FCK Træning – Frederiksberg – fortsætter i foråret. Træningen er delt op i to 
kategorier/spor, nemlig 'FCK Træning' (for alle børn) og 'FCK Next Træning' (for 
særligt træningsparate børn). Det er for alle børn på årgangene 2015, 2016, 
2017, 2018 og 2019.  Som noget nyt etableres der nu også et træningscenter for 
piger på årgangene 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 og 2019.  

 

04. Årsresultat 2025  
 

JA og MH gennemgik tallene. Årsregnskabet udviser et underskud på kr.  
137.800,00.  



   
 

Taget i betragtning af, at man efter generalforsamlingen stod med et langt større 
budgetunderskud – så er det et ganske acceptabelt årsregnskab. Årsagerne er 
primært: a) ikke at indføre et førsteholdsgebyr, b) at alle lukkede seniorhold fik 
rabat, samt c) en stigning på normering af ansatte.  

 

05. Budget 2026 

 
Efter et grundigt stykke forarbejde med tilpasninger og justeringer, gennemgik 
MH budgettallene for 2026. 

Indtægter: Ligger en anelse over det realiserede i 2025 (forslag om 
kontingentstigning for alle medlemmer på kr. 100, med undtagelse af 
tumlingeafdelingen, der til gengæld falder kr. 100)  

Udgifter: Samme som realiserede i 2025 

Derfor udviser budgettet et rundt 0,00, som blev vedtaget. 

 

06. Strategi og opfølgning   
 

BAH og MH finpudser i øjeblikket de sidste ting omkring strategien og 
koordinerer frem mod generalforsamlingen.  

 

07. Status på fokusområder  

 
Status på de enkelte fokusområder gennemgået – ikke noget nyt siden seneste 
bestyrelsesmøde.  
 



   
08. Tøj- og udstyr (ny kontrakt)  

MH og MB orienterede om processen siden sidst. Det er lykkedes at få det fulde 
overblik over både frivarer og modkøb hos diverse brands og forhandlere.  

Efter gennemgang og præsentation, blev en fremtidig partner besluttet. Det er 
ambitionen, at aftalen præsenteres på den kommende generalforsamling.  

 

09.  Generalforsamling 2026  

 
HL har ønsket at udtræde af bestyrelsen. BAH træder ind fra suppleant-posten 
på denne post. KJ ønskede også at udtræde, men var villig til at træde ind som 2. 
suppleant, i tilfælde af at man ikke finder den rette afløser. Flere emner blev 
vendt og MH kontakter kandidaterne med henblik på at afklare bestyrelsens 
kandidater. 
 
MB udfærdiger en opgave-tjekliste til selve generalforsamlingen.  
 
MH forklarede om processen på selve generalforsamlingen den 5. februar.  
 
Der indkaldes senest torsdag den 22. januar 2026.  
 
JA har sendt årsregnskab afsted til revisor og der skal underskrives elektronisk 
senest i uge 5.   
 
Det blev besluttet at præsentere strategien under selve bestyrelsens mundtlige 
beretning. Den skriftlige årsberetning udsendes en uge før, og vedhæftes som 
udkast i forbindelse med fremsendelse af dette referat.   
 
 
 



   
Bestyrelsen kommer med i alt tre forslag: 
 
Forslag til opdatering af klubbens vedtægter, herunder et forslag om at alle i 
klubben skal være stemmeberettiget, hvor forældremyndighedsindehaver / 
værge til børn under 15 år på sit barns vegne kan afgive stemmer.  
 
Forslag om prisindeksregulering gældende fra 2027, rundet op til hvert hele 
beløb. Det er et forslag til kontingentregulativet.  
 
Forslag om kontingentstigning på kr. 100,00 pr. år, for alle klubbens 
medlemsgrupper med undtagelse af Tumlingeafdelingen, hvor der stilles forslag 
om at sænke satsen med kr. 100,00.  
 

 
10. Datoplanlægning 2026 

Dette punkt udgik og datoer aftales på mail eller senest ved 
generalforsamlingen.  

 

11. Eventuelt 

Intet at bemærke. 


